
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020-A5
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2020 a
las 09:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato al que hace referencia la presente memoria es el contrato de
servicio de reparación de contenedores de carga lateral y trasera, mediante soldadura térmica y laterales
metálicos, por tracto sucesivo y precio unitario, mediante procedimiento abierto simplificadísimo y
tramitación ordinaria con múltiples criterios de valoración.

Presupuesto base de licitación
Importe 42.295,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.955 EUR.

Clasificación CPV
50850000 - Servicios de reparación y mantenimiento de mobiliario.
50514000 - Servicios de reparación y mantenimiento de contenedores metálicos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Se acuerda adjudicación a la empresa Alcopalet Los Alcores S.L. al ser la mejor valorada conforme a los criterios
establecidos en el CCP

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f720e997-9f9a-4a61-95b2-2516b7d949f1


Precio de la oferta más baja 31.516,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.690 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Alcopalet Los Alcores, SL
NIF B91970160

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.516,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.135,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Conforme criterios CCP
Fecha del Acuerdo 13/02/2020
Plazo de Formalización Del 18/02/2020 al 24/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/02/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/02/2020 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Plazos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WTIExM%2FWMw2rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WTIExM%2FWMw2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000004966737 |  2020-799525 | Mon, 17 Feb 2020 09:01:25:209 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107227431553528660742156861685474029385 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


